



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

15-16 Mayıs 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## EVİNİ **DIYANETE** BAĞIŞLADI

**Muğla'nın Fethiye ilçesi Nif Mahallesi'nde yaşayan Adalet Yenigün, evini Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı.**

Nif Mahallesi sakinlerinden Adalet Yenigün isimli vatandaş, kendi evini İmam Evi olarak kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı.  
Fethiye İlçe Müftüsü Kamil

Oktay, Yenigün ailesine minnettarlığını ifade etmek amacıyla bir teşekkür ziyareti düzenledi. Ziyaret esnasında Müftü Oktay, Yenigün ailesine Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından seçme eserler hediye etti.  
Ayrıca, bu anlamlı bağışın gerçekleşmesinde emeği geçen İmam Hatip Turay Yenigün'e de şükranlarını sundu. (İHA)



# Evini diyanete bağışladı

Muğla'nın Fethiye ilçesi Nif Mahallesi'nde yaşayan Adalet Yenigün, evini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

■ Nif Mahallesi sakinlerinden Adalet Yenigün isimli vatandaş, kendi evini İmam Evi olarak kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

Fethiye İlçe Müftüsü Kamil Oktay, Yenigün ailesine minnettarlığını ifade etmek amacıyla bir teşekkür ziyareti düzenledi. Ziyaret esnasında Müftü Oktay, Yenigün ailesine **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından seçme eserler hediye etti. Ayrıca, bu anlamlı bağışın gerçekleşmesinde emeği geçen İmam Hatip Turay Yenigün'e de şükranlarını sundu. ○ İHA





## Adalet Yenigün Evini diyanete bağışladı



○ Muğla'nın Fethiye ilçesi Nif Mahallesi'nde yaşayan Adalet Yenigün, evini Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı. 5'de





## Adalet Yenigün Evini **diyanete** bağışladı

Muğla'nın Fethiye ilçesi Nif Mahallesi'nde yaşayan Adalet Yenigün, evini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

□ Nif Mahallesi sakinlerinden Adalet Yenigün isimli vatandaş, kendi evini İmam Evi olarak kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı.

Fethiye İlçe Müftüsü Kamil Oktay, Yenigün ailesine minnettarlığını ifade etmek amacıyla bir te-

şekkür ziyareti düzenledi. Ziyaret esnasında Müftü Oktay, Yenigün ailesine **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından seçme eserler hediye etti. Ayrıca, bu anlamlı bağışın gerçekleşmesinde emeği geçen İmam Hatip Turay Yenigün'e de şükranlarını sundu.

■İHA



## Muğla'da geleneksel "Cami Engelli Buluşması" gerçekleştirildi

Muğla İl Müftülüğü'nün öncülüğünde düzenlenen ve geleneksel hale gelen "Cami Engelli Buluşması", bu yıl Tarihi Kurşunlu Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinlik, Engelli Koordinatörleri Gülsüm Toraman ve Oktay Aksoy'un organizasyonu ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Muğla Şubesi'nin katkılarıyla düzenlendi.



□ Etkinlik, Hafız Burak Şekercioğlu'nun okuduğu Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Devamında engelli bireyler tarafından ilahiler söylendi, salavatlar ve tekbirler getirildi. Müftü Çapçı da söylenen ilahiler ve dualara eşlik etti. Muğla İl Müftüsü Çapçı, konuşmasında, geleneksel hale gelen Cami Engelli Buluşması'nı tarihi

Kurşunlu Camii'nde icra etmekten ve engelli bireyleri ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca, sadece Engelliler Haftası dolayısıyla değil, yılın diğer zamanlarında da vatandaşlarla bir araya gelecek programlar yapmak istediklerini belirtti. Konuşmaların ardından katılımcılara yemek ikram edildi ve toplu fotoğraf çekimiyle program

sona erdi. Programa, Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla Engelliler Derneği üyeleri ve yönetim kurulu üyeleri Melek Yalçındağ, İkbal Güven Arslan, Tuncay Kırbaş, Muğla Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı Menderes Çetinöz, Beyazay Derneği Muğla Şube Başkanı Pınar Boyacı, engelliler ve aileleri ile TDV gönüllüleri katıldı. ■İHA





## Cami Engelli Buluşması gerçekleştirildi

Muğla İl Müftülüğü'nün öncülüğünde düzenlenen ve geleneksel hale gelen "Cami Engelli Buluşması", bu yıl Tarihi Kuşunlu Camii'nde gerçekleştirildi. Etkinlik, Engelli Koordinatörleri Gülsüm Toraman ve Oktay Aksoy'un organizasyonu ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Muğla Şubesi'nin katkılarıyla düzenlendi.

Etkinlik, Hafız Burak Şekercioğlu'nun okuduğu Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Devamında engelli bireyler tarafından ilahiler söylendi, salavatlar ve tekbirler getirildi. Müftü Çapçı da söylenen ilahiler ve dualara eşlik etti.

Muğla İl Müftüsü Çapçı, konuşmasında, geleneksel hale gelen Cami Engelli Buluşması'nı tarihi

Kuşunlu Camii'nde icra etmekten ve engelli bireyleri ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca, sadece Engelliler Haftası dolayısıyla değil, yılın diğer zamanlarında da vatandaşlarla bir araya gelecek programlar yapmak istediklerini belirtti.

Konuşmaların ardından katılımcılara yemek ikram edildi ve toplu fotoğraf çekimiyle program sona erdi. Programa, Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Muğla Engelliler Derneği üyeleri ve yönetim kurulu üyeleri Melek Yalçındağ, İbhal Güven Arslan, Tuncay Karbaş, Muğla Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı Menderes Çetinöz, Beyazay Derneği Muğla Şube Başkanı Pınar Boyacı, engelliler ve aileleri ile TDV gönüllüleri katıldı. (İHA)





# DAİRE BAŞKANI YILMAZ, SİİRT'TE 2024 YILI VEKÂLET YOLUYLA KURBAN KESİM ORGANİZASYONU TANITIM VE İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI



**Diyaret İşleri Başkanlığı** 2. Atama dairesi başkanı Uğur Yılmaz'ın katılımları ile Siirt üniversitesi Merkez yerleşkesi konferans Toplantı Salonunda "2024 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" ile "2024 Yılı Yaz Kur'an Kursu Eğitim Semineri" düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın akabinde Siirt İl Müftüsü Şakir Pinal; açış ve selamlama konuşması gerçekleştirdi. Pinal konuşmasında; din görevlilerin gayretleri ile 2024 yılında da vekaletle kurban kesim orga-

nizasyonunda kardeşlik, paylaşma ve yardımlaşma duygusu içerisinde çitayı bir üst seviyeye çıkaracaklarını ifade etti.

**Diyaret İşleri Başkanlığı** atama 2. Dairesi Başkanı Uğur Yılmaz, Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonunun önemi ve geçmişten günümüze hem yurt içinde hem de yurt dışında yürütülen Vekaletle Kurban Organizasyonu hakkında bilgi vererek; Kurban, Allah'a yakın olmaya O'nun sevgisini ve rızasını kazanmaya vesile bir ibadettir. Kurban, Cenabı Hak'ın rızasını her şeyden üstün görmektir. Kur-

ban, malımızı, canımızı ve bütün varlığımızı Allah yolunda feda etmenin sembolik bir ifadesidir. Kurban, evine et girmeyen bir yoksulun sofrasında katık olabilmeyen hazzını yaşamaktır. Dünyanın bir ucunda duası arşa ulaşanlara nasibi dağıtmanın adıdır kurban. **Türkiye Diyanet Vakfımız** tarafından 2023 yılında 745.535 hisse kurban kesildi. 34.667.378 kişiye kurban eti dağıtıldı. 2024 yılında bu sayıyı daha da artırarak devam ettirmeyi planlıyoruz" diyerek yurtiçi ve yurt dışında kurban faaliyetleri esnasında yaşanan iyilik hatıralarından ve **Diyaret İşleri Başkanlığının** kuruluşundan bahsetti.

2024 Yılı Yaz Kur'an Kursu Eğitimleri hakkında da bilgi veren Yılmaz; Çocuklarımız bize Allah'ın bir emanetidir. Yaz döneminde cami ve Kur'an kurslarımızda bizlerle beraber olan evlatlarımızı vatana, millete İslama ve insanlığa faydalı olmaları yolunda eğitmek için elimizden gelen gayreti göstermemiz gerekmektedir.

"Yaz Kur'an Kurslarında eğitim verecek hocalarımıza şimdiden kolaylıklar ve muvaffakiyetler diliyorum" dedi.

Programa Batman İl Müftüsü Ahmet Durmuş, Batman Müftü yardımcısı, Siirt İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri ve Din Görevlileri katıldı.

**Muhyettin TETİK**



## Müftüler Organizasyon Toplantısında Buluştular

**Diyanet İşleri Başkanlığı** 2. Atama dairesi başkanı Uğur Yılmaz'ın katılımları ile Siirt üniversitesi Merkez yerleşkesi konferans Toplantı Salonunda "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" ile "2024 Yılı Yaz Kur'an Kursu Eğitim Semineri" düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın akabinde Siirt İl Müftüsü Şakir Pinal; açış ve selamlama konuşması gerçekleştirdi. Pinal konuşmasında; din görevlilerin gayretleri ile 2024 yılında da vekaletle kurban kesim organizasyonunda kardeşlik, paylaşma ve yardımlaşma duygusu içerisinde çitayı bir üst seviyeye çıkaracaklarını ifade etti.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** atama 2. Dairesi Başkanı Uğur Yılmaz, Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonun önemi ve geçmişten günümüze hem yurt içinde hem de yurt dışında yürütülen Vekaletle Kurban Organizasyonu hakkında bilgi vererek; Kurban, Allah'a yakın olmaya O'nun sevgisini ve rızasını kazanmaya vesile bir ibadettir. Kurban, Cenabı Hakk'ın rızasını her şeyden üstün görmektir. Kurban, malımızı, canımızı ve bütün varlığımızı Allah yolunda feda etmenin sembolik bir ifadesidir. Kurban, evine et girmeyen bir yoksulun sofrasında katık olabilmenin hazzını yaşamaktır. Dünyanın bir ucunda duası arşa ulaşanlara nasibi dağıtmanın adıdır kurban.

**Türkiye Diyanet Vakfımız** tarafından 2023 yılında 745.535 hisse kurban kesildi. 34.667.378 kişiye kurban eti dağıtıldı. 2024 yılında bu sayıyı daha da artırarak devam ettirmeyi planlıyoruz" diyerek yurtiçi ve yurt dışında kurban faaliyetleri esnasında yaşanan iyilik hatıralarından ve **Diyanet İşleri Başkanlığının** kuruluşundan bahsetti.

2024 Yılı Yaz Kur'an Kursu Eğitimleri hakkında da bilgi veren Yılmaz; Çocuklarımız bize Allah'ın bir emanetidir. Yaz döneminde cami ve Kur'an kurslarımızda bizlerle beraber olan evlatlarımızı vatana, millete İslama ve insanlığa faydalı olmaları yolunda eğitmek için elimizden gelen gayreti göstermemiz gerekmektedir. Yaz Kur'an Kurslarında eğitim verecek hocalarımıza şimdiden kolaylıklar ve muvaffakiyetler diliyorum" dedi.

Programa Batman il Müftüsü Ahmet Durmuş, Batman Müftü yardımcısı, Siirt İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri ve Din Görevlileri katıldı.







## Vekaletle kurban kesim bedelleri açıklandı

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 2024 yılı vekaletle kurban kesim hisse bedelini yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlediklerini duyurdu.**

Kurban ibadetinin güçlü bir vahdet zemini olarak Müslümanlar arasında ümmet bilincinin güçlenmesine ve Müslümanların birbirlerini yakından tanımalarına vesile olduğunu belirten Erbaş, aynı zamanda kurbanın toplumda kardeşlik bağlarını kuvvetlendirmekte, dayanışma ruhunu geliştirmekte, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı duygularını güçlendirerek sosyal adaletin tesisine büyük katkı sağladığını söyledi.

TDV'nin vekaletle kurban kesimi konusunda örnek hizmetler verdiğini aktaran Erbaş, 2023 yılında TDV'ye emanet edilen 745 bin 535 hisse kurban yurt içinde 79 il, yurt dışında 47 ülke 280 bölgede 34 milyon 667 bin 378 kişiye ulaştırıldığını kaydetti.

**"Vekaletle kurban kesim hisse bedeli yurt içinde 11 bin 750 Lira, yurt dışında ise 4 bin 750 Lira olarak belirlenmiştir"**

TDV'nin 31 yıllık süreçte hayırseverlerin vekalet verdiği toplam 4 milyon 662 bin 258 hisse kurban ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını dile getiren Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, ülkemizin her bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine ve birçok ülkedeki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edecektir. Bu yıl için vekaletle kurban kesim bedeli yurt içinde 11 bin 750 Lira, yurt dışında ise 4 bin 750 Lira olarak belirlenmiştir. Vatandaşlarımız, il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, tüm PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla Türkiye Diyanet Vakfı kurban programına katılabilecekleri gibi 'www.tdv.org' ve 'bagis.tdv.org' adreslerinden de bağış yapabileceklerdir. Ayrıca, cep telefonlarına indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilirler. Vatandaşlarımız, vekaletle kurban kesimi hususunda detaylı bilgiyi '0 312 416 90 00' numaralı telefondan alabilir. Bunlarla birlikte vatandaşlarımızın bağışlarını kolaylıkla yapabilmeleri için tüm illerimizde ve pek çok ilçe merkezinde bin 3 şubemiz aracılığıyla şehirlerimizin önemli noktalarına kurban bağış stantları kurulacaktır. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri, Ataşelikleri, Koordinatörlükler ve bu ülkelerdeki cami dernekleri ile din görevlileri vasıtasıyla kurban vekaletlerini güvenle emanet edebilirler" ifadelerini kullandı. (İHA)



# “Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur’an Kursları” tanıtım toplantısı

**Muğla İl Müftülüğü, “Vekaletle Kurban Organizasyonu ve Yaz Kur’an Kursları” konulu tanıtım toplantısı düzenlendi.**

Program, Hafız Burak Şekercioğlu’nun Kur’an tilavetiyle başladı ve ardından Yaz Kur’an Kursları ve Kurban tanıtım sinevizyonları izlendi. Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı, Vekaletle Kurban Organizasyonu hakkında Muğla’da yapılan çalışmalarını anlattı. Geçen yıl bir önceki yıla göre yüzde 41 artışla milletin kurban vekaletlerini teslim aldıklarını ve Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ve yurt dışındaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara yardım ettiklerini belirtti.

Müftü Çapçı’nın ardından

konuşan Genel Müdür Doymaz, Vekaletle Kurban İbadeti’nde Diyanet İşleri Başkanlığı’nın hizmetlerinden bahsetti ve halkın olumlu bakış açısının kendilerini motive ettiğini dile getirdi. Yaz Kur’an Kursları hakkında da bilgi veren Doymaz, camilerde verilen eğitimlerin önemine vurgu yaptı. Toplantının sonunda Genel Müdür Doymaz, Müftü Çapçı, İl Müftü Yardımcıları ve İlçe Müftüleri, Müftülük Toplantı Salonu’nda bir araya gelerek çeşitli konularda istişarelerde bulundu.

Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapçı’nın ev sahipliğinde gerçekleşen programa, İl Müftü Yardımcıları Erkan Saral, Sema Özbakış, ilçe müftüleri ve çok sayıda din görevlisi katıldı. Haber: Aykut Kurt MUĞLA (İHA)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI



No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.05.2024	13:44:15	ÜLKE TV	BAĞIŞLAR DEPREMZEDELERE VE GAZZE'YE	ÖĞLE AJANSI	00:02:01
2	16.05.2024	05:26:04	TRT HABER	FİLİSTİN'E DESTEK GÖSTERİLERİ	HABER	00:02:29